



Klasa B

Psychologiczna

Jeśli interesujesz się biologią, pasjonujesz Cię geografia, lubisz zgłębiać wiedzę o otaczającym Cię świecie, jesteś wrażliwy, dbasz o zdrowie i bliska Ci jest problematyka prozdrowotna, masz wysoko rozwiniętą empatię, lubisz pracować z ludźmi, zagłębiać wiedzę o otaczającym Cię świecie, dbasz o środowisko i dużą wagę przykładasz do ekologii, chętnie uczysz się języka angielskiego - ta klasa jest dla Ciebie.

**DLACZEGO WARTO NAS WYBRAĆ?
CO MOŻEMY DLA CIEBIE ZROBIĆ?
CO OFERUJEMY?**

Decydując się na wybór klasy psychologicznej, uzyskasz wiedzę z zakresu biologii lub geografii, języka polskiego oraz nauczysz się posługiwać językiem angielskim. Gwarantujemy wszechstronny rozwój, solidne przygotowanie do nowej matury i wymagań stawianych przez wyższe uczelnie na kierunkach medycznych lub przyrodniczych.

Dla zainteresowanych organizowane są przedmiotowe zajęcia pozalekcyjne, spotkania z wykładowcami KUL, wyjazdy tematyczne i lekcje w terenie.

Chętni mogą sprawdzić swoje umiejętności w różnego rodzaju konkursach i olimpiadach.

Jako absolwent klasy psychologicznej otwierasz przed sobą szansę studiowania na takich kierunkach jak: psychologia, pedagogika, socjologia, kosmetologia, pielęgniarstwo, położnictwo, ratownictwo medyczne, analityka medyczna, higiena stomatologiczna, techniki dentystyczne, dietetyka, fizjoterapia, weterynaria, biologia, ochrona środowiska.

Po tej klasie możesz również aplikować na, dziennikarstwo, kulturoznawstwo filologię polską. Jako absolwent klasy psychologicznej otwierasz przed sobą szansę studiowania na takich kierunkach jak: geodezja, kartografia, ochrona środowiska, turystyka, gospodarka przestrzenna i oceanografia, rolnictwo, finanse i rachunkowość, zarządzanie, administracja, ekonomia. Po nauce w tej klasie możesz aplikować na filologię angielską oraz kierunki związane z obronnością i bezpieczeństwem państwa.

Nauka języka angielskiego w zakresie rozszerzonym stanowi bezwzględny atut w zdobyciu interesującej pracy w : biznesie, dyplomacji, rozrywce i w wielu innych dziedzinach opartych o kontakty międzynarodowe.